
Ogłoszenie nr 540547736-N-2020 z dnia 17.12.2020 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 755169-N-2020 

Data: 14/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 00102300300000, ul.

ul. Geodetów  1, 35-959  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 850 36 00, e-mail

przetargi.ias.400000@mf.gov.pl, faks 17 852 11 30. 

Adres strony internetowej (url): http://www.podkarpackie.kas.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: 1. Informacja w zakresie art. 13 RODO związana z postępowaniem o

udzielenie zamówienia publicznego znajduje się w pkt 18.23 SIWZ. 2. Zamawiający dopuszcza

złożenie oferty w jednej z dwóch form określonych w pkt 11.2 lub pkt 11.12 SIWZ tj. w formie

pisemnej lub elektronicznej 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.12.2020 r., godzina 11:00, w

siedzibie Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów, pok.

101. 4. Otwarcie ofert jest jawne i następuje poprzez: 4.1. fizyczne otwarcie ofert – w przypadku

złożenia ofert w formie papierowej; 4.2. użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na

miniPortalu i jest dokonywane poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza

prywatnego – w przypadku złożenia ofert w formie elektronicznej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Informacja w zakresie art. 13 RODO związana z postępowaniem



o udzielenie zamówienia publicznego znajduje się w pkt 18.23 SIWZ. 2. Zamawiający

dopuszcza złożenie oferty w jednej z dwóch form określonych w pkt 11.2 lub pkt 11.12 SIWZ tj.

w formie pisemnej lub elektronicznej 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.12.2020 r., godzina

11:00, w siedzibie Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959

Rzeszów, pok. 101. 4. Otwarcie ofert jest jawne i następuje poprzez: 4.1. fizyczne otwarcie ofert

– w przypadku złożenia ofert w formie papierowej; 4.2.użycie mechanizmu do odszyfrowania

ofert dostępnego na miniPortalu – w przypadku złożenia ofert w formie elektronicznej 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W związku z podziałem zamówienia na jednakowe

pod względem ilościowym i jakościowym części, w przypadku gdy na jedną z części wpłynie

więcej niż jedna oferta, Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia ofert do części dla

których ofert nie złożono. 


